Cargo:

Inscricao

0461833-5

0461118-7

0460093-2

0461766-5

0460180-7

0460167-0

0461598-0

0461780-0

0461775-4

0461047-4

Fisioterapeuta

Nome

DANILO CESAR ZAMPIERI

GIULIANE GARCIA GOMES

GRAZIELLE DE LIMA PEREIRA

ISABELLA GRISANT ALBANEZ

IVANA HERNANDES ESTEVES

JANAINA REZENDE BORTOLETTO
JOVANA PALMIRA CODONHO

JULIANA NICOLINO

JULIANE NAYARA MOREIRA GONCALVES

THATIANA DIAS VIDOTTO

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Espec.
05/05/1986 7 10
07/11/1986 4 12
16/12/1987 5 12
31/10/1988 7 12
31/12/1976 3 14
20/04/1988 4 14
12/03/1983 3 13
12/01/1989 3 14
23/02/1988 4 15
28/05/1984 5 13

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Total

Objetiva

56,67

53,33

56,67

63,33

56,67

60

53,33

56,67

63,33

60

Titulos | Total de

Pontos
0 56,67
0 53,33
0 56,67
0 63,33
2 58,67
0 60
0 53,33
0 56,67
0 63,33
2 62

Classif.

10

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

ibfe

BTSSR R NN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




